

## Pedersen Industries ApS

Jens Grøns Vej 17, 7100 Vejle

CVR-nr. 38 74 89 04

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Diana Birch Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pedersen Industries ApS Jens Grøns Vej 17 7100 Vejle  CVR-nr.: 38 74 89 04 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Torben Richard Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	PEDERSEN MEDICAL A/S, Vejle Pedersen's Laboratorium ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 981 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.010</b>	<b>-6.266</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.084</u>	<u>-10.882</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>975.906</b>	<b>-17.148</b>
1 Skat af årets resultat	<u>5.300</u>	<u>3.773</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>981.206</u></b>	<b><u>-13.375</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	863.406	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-127.775</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>981.206</u></b>	<b><u>-13.375</u></b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>18.817.384</u>	<u>18.817.384</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.817.384</u>	<u>18.817.384</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.817.384</u></b>	<b><u>18.817.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	<u>16.669</u>	<u>11.369</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.669</u>	<u>11.369</u>
Likvide beholdninger	<u>1.001.694</u>	<u>126.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.018.363</u></b>	<b><u>138.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.835.747</u></b>	<b><u>18.955.645</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021 (ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.370.084	18.506.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.537.884</b>	<b>18.671.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.250
Anden gæld	287.863	278.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.863	284.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>297.863</b>	<b>284.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.835.747</b>	<b>18.955.645</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	18.506.678	114.400	18.671.078
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	863.406	117.800	981.206
	<u>50.000</u>	<u>19.370.084</u>	<u>117.800</u>	<u>19.537.884</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.300</u>	<u>-3.773</u>
	<u><b>-5.300</b></u>	<u><b>-3.773</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
